別記様式(第３条関係)

令和   年   月   日

常総市長 神達 岳志 殿

団 体 名 称

代表者の住所

代表者の氏名             ㊞

電 話 番 号

回収した不用物の売渡し実績報告書及び請求書

当団体は，令和  年  月  日 現在において，次のとおり不用物を回収し，

売り渡したので報告し，報奨金を請求します。

品   目 重  量 単 価 金   額  品  目 重  量 単 価 金  額

紙

類

新 聞 紙

雑   誌

ダンボール

㎏

㎏

㎏

㎏

㎏

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

ビ

ン

類

酒 ビ ン

醤 油 ビ ン

ビールビン(大)

     本

ﾋﾞｰﾙｹｰｽ(対象外)

     箱

ジュースビン

コーラビン

㎏

㎏

㎏

㎏

㎏

㎏

㎏

kg

kg

㎏

㎏

㎏

㎏

㎏

㎏

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

金

属

類

鉄 く ず 上

鉄 く ず 並

ブ リ キ

アルミくず

銅 く ず

㎏

㎏

㎏

㎏

㎏

㎏

㎏

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

そ

の

他

古   布

ペットボトル

㎏

㎏

㎏

円

円

円

円

円

円

計

㎏

円

㎏

円

 添付書類 取引伝票（回収業者の発行したもの）の写し